

§ 1 1. Rejonowe urzędy pracy opłacają składkę na ubezpieczenie społeczne za okres niepobierania przez bezrobotnego zasiłku z przyczyny wymienionej w art. 22 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o zatrudnieniu i bezrobociu, w kwocie odpowiadającej miesięcznie 22,5% kwoty zasiłku, jaki otrzymałby bezrobotny w przypadku wystąpienia tej przyczyny.

2. Składki opłacane są w trybie i na zasadach przewidzianych dla opłacania składek na ubezpieczenie społeczne od wypłacanych zasiłków dla bezrobotnych.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 listopada 1994 r.

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: *L. Miller*

738

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ

z dnia 19 grudnia 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służbę zastępczą.

Na podstawie art. 193 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 165) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 20 marca 1992 r. w sprawie wysokości równoważników pieniężnych za wyżywienie i ubranie oraz świadczenia pieniężnego wypłacanego poborowym odbywającym służ-

bę zastępczą (Dz. U. Nr 31, poz. 133, Nr 52, poz. 241, Nr 62, poz. 308, Nr 78, poz. 399 i Nr 100, poz. 504, z 1993 r. Nr 59, poz. 277, Nr 83, poz. 391 i Nr 99, poz. 453 oraz z 1994 r. Nr 12, poz. 45, Nr 33, poz. 124, Nr 88, poz. 411 i Nr 99, poz. 481) w § 1 w ust. 1 wyrazy „40100 zł” zastępuje się wyrazami „43800 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 grudnia 1994 r.

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: *L. Miller*

739

ROZPORZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAWIEDLIWOŚCI I FINANSÓW

z dnia 22 grudnia 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie kosztów zabezpieczenia i wykonania kar majątkowych i roszczeń odszkodowawczych.

Na podstawie art. 212 § 1 i art. 215 Kodeksu karnego wykonawczego oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministrów Sprawiedliwości i Finansów z dnia 15 września 1983 r. w sprawie kosztów zabezpieczenia i wykonania kar majątkowych i roszczeń odszkodowawczych (Dz. U. Nr 55, poz. 243) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

- a) w ust. 1 wyrazy „500 zł” zastępuje się wyrazami „0,05 zł”, a wyrazy „6.000 zł” — wyrazami „0,60 zł”;
- b) w ust. 2 wyrazy „100 zł” zastępuje się wyrazami „0,01 zł”, a wyrazy „4.000 zł” — wyrazami „0,40 zł”;

2) w § 3:

- a) w ust. 1 wyrazy „200 zł” zastępuje się wyrazami „0,02 zł”, a wyrazy „4.000 zł” — wyrazami „0,40 zł”;
- b) w ust. 2 wyrazy „100 zł” zastępuje się wyrazami „0,01 zł”, a wyrazy „1.200 zł” — wyrazami „0,12 zł”;

3) w § 4 w ust. 1 wyrazy „200 zł” zastępuje się wyrazami „0,02 zł”;

4) w § 5:

a) w ust. 1:

- w pkt 1 wyrazy „500.000 zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”;
- w pkt 2 wyrazy „300 zł” zastępuje się wyrazami „0,03 zł”, a wyrazy „3.000 zł” — wyrazami „0,30 zł”;
- w pkt 3 wyrazy „300.000 zł” zastępuje się wyrazami „30 zł”;

b) w ust. 2:

- w pkt 1 wyrazy „200 zł” zastępuje się wyrazami „0,02 zł”, a wyrazy „2.000 zł” — wyrazami „0,20 zł”;
- w pkt 2 wyrazy „200 zł” zastępuje się wyrazami „0,02 zł”, a wyrazy „1.000 zł” — wyrazami „0,10 zł”;

5) w § 8:

- a) w ust. 1 wyrazy „300 zł” zastępuje się wyrazami „0,03 zł”, a wyrazy „6.000 zł” — wyrazami „0,60 zł”;
- b) w ust. 2 wyrazy „300 zł” zastępuje się wyrazami „0,03 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: *W. Cimoszewicz*
Minister Finansów: *G. W. Kołodko*